

Kraków, 23.10.2024 r.
ZDW/PW/2024/7955/DN4/JSS
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-26/24

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Budowa połączenia drogowego węzła autostradowego A4 Bochnia z DK 94 – etap III
(zn. ZDW-DN-4-271-26/24)

- I. Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 135 ust. 1, 5 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego).

Pytanie nr 469:

Prosimy o wskazanie miejsca wykonania umocnień skarp matercem siatkowo-kamiennym gr. 30 cm. Prosimy o udostępnienie rysunków szczegółowych dotyczących tego rozwiązania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż miejsca umocnień skarp matercem siatkowo-kamiennym gr. 30 cm przedstawione zostały na planach sytuacyjnych projektu technicznego – w części drogowej dotyczącej wzmocnienia podłoża. Szczegóły rozwiązania tych umocnień zilustrowane są na przekrojach wzmocnienia podłoża zawartych w dokumentacji projektowej (projekcie technicznym – wzmocnienie podłoża / przekroje) udostępnionej w załączeniu do pisma z dnia 17.10.2024 r. (zn. ZDW/PW/2024/7717/DN-4/JSS) zamieszczonego w ramach strony prowadzonego postępowania, która znajduje się w linku do załączników pod adresem https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp18/postepowanie26_24.zip w folderze pn. *załączniki do pisma z dnia 17.10.2024 r.*

Pytanie nr 470:

Czy Zamawiający dysponuje dokumentacją dotyczącą przebudowy sieci drenarskiej? Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż informacje na temat rozwiązań wymaganych do realizacji robót w zakresie przebudowy sieci drenarskiej zawarte są w udostępnionej dokumentacji projektowej (zamieszczonej w ramach zał. nr 1 SWZ – OPZ) – na planie sytuacyjnym projektu zagospodarowania terenu naniesione zostały trasy projektowanej sieci drenarskiej, a w części opisowej dokumentacji podane zostały dane techniczne i wytyczne wykonania przebudowy tej sieci.

Patrz również odpowiedź na pytanie nr 37 (zawarta w piśmie z dnia 08.10.2024 r. zn. ZDW/PW/2024/7385/DN4/JSS zamieszczonym w ramach strony prowadzonego postępowania).

Równocześnie Zamawiający informuje, iż w dokumentacji projektowej – opisie technicznym projektu wykonawczego branży drogowej z odwodnieniem (pkt 6.4. Sieć drenarska) dokonane zostały uzupełnienia w zakresie szczegółowego opisu rozwiązań przebudowy sieci drenarskiej, a kompletna dokumentacja w tym zakresie udostępniona została w załączeniu do pisma z dnia 17.10.2024 r. (zn. ZDW/PW/2024/7717/DN-4/JSS) zamieszczonego w ramach strony prowadzonego postępowania i znajduje się w linku do załączników pod adresem https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp18/postepowanie26_24.zip w folderze pn. załączniki do pisma z dnia 17.10.2024 r.

Pytanie nr 471:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie rysunków zbiornika retencyjnego w skali. W szczególności przydatne będą przekroje poprzeczne. Aktualny rysunek nie pozwala na rzetelną wycenę robót ziemnych z uwzględnieniem odwodnienia wykopów, a także prawidłowego oszacowania zasypek.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż przekroje i rzuty z góry zbiorników retencyjnych przedstawione zostały w dokumentacji projektowej (zbiornik retencyjny ZB1 – w projekcie wykonawczym branży drogowej na rysunku nr OD.14, zbiorniki retencyjne ZB2 i ZB3 – w projekcie wykonawczym branży sanitarnej – kanalizacji deszczowej na rysunku nr 6), która udostępniona została w załączeniu do pisma z dnia 17.10.2024 r. (zn. ZDW/PW/2024/7717/DN-4/JSS) zamieszczonego w ramach strony prowadzonego postępowania i znajduje się w linku do załączników pod adresem https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp18/postepowanie26_24.zip w folderze pn. załączniki do pisma z dnia 17.10.2024 r.

Pytanie nr 472:

Pytanie dot. gwarancji: Czy Zamawiający dopuszcza przedstawienie do akceptacji przez Zamawiającego wzoru gwarancji z naniesionymi przez Bank zmianami na wzorze gwarancji udostępnionym przez Zamawiającego polegających na: - czy Zamawiający dopuszcza zapis w gwarancji należytego wykonania umowy oraz właściwego usunięcia wad i usterek, że: „Wypłata z tytułu Gwarancji nastąpi w terminie 14 dni od dnia złożenia przez Beneficjenta w terminie ważności Gwarancji pisemnego żądania zapłaty sumy gwarancyjnej zawierającego kwotę roszczenia i numer rachunku bankowego, na który kwota ta ma zostać przekazana oraz oświadczenia Beneficjenta, że. 1) Umowa została zawarta, a Wykonawca nie wykonał lub nienależycie wykonał swoje zobowiązania wynikające z Umowy, lub 2) Wykonawca nie wykonał lub nienależycie wykonał swoje zobowiązania wynikające z rękojmi za wady oraz gwarancji jakości dotyczące przedmiotu Umowy, lub 3) Wykonawca nie przedłużył lub nie wniósł nowego zabezpieczenia na kolejne okresy na 30 dni przed upływem terminu ważności dotychczasowego zabezpieczenia” - czy Zamawiający dopuszcza zapis w gwarancji o przekazaniu żądania zapłaty w następujący sposób: 1) kurierem lub listem poleconym na adres siedziby Gwaranta za pośrednictwem banku prowadzącego rachunek Beneficjenta, a bank Beneficjenta potwierdzi, iż żądanie zapłaty zostało podpisane przez osoby uprawnione do składania oświadczeń woli w imieniu Beneficjenta lub przez niego w tym zakresie upoważnione, albo 2) bezpośrednio albo listem poleconym albo kurierem na adres siedziby Gwaranta wskazany w niniejszej gwarancji, przy czym podpisy osób uprawnionych do składania oświadczeń woli w imieniu Beneficjenta lub przez niego upoważnionych zostaną potwierdzone przez Bank prowadzący rachunek Beneficjenta

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż weryfikacja konkretnych przekazywanych gwarancji / draftów gwarancji mających stanowić zabezpieczenie należytego wykonania umowy będzie dokonywana na etapie przygotowania kontraktowania zamówienia i będzie polegała na dokonaniu oceny, czy przedkładane gwarancje / drafty gwarancji w zakresie swojej treści obrazują wypełnienie podstawowych funkcji i charakteru zobowiązania (stosunku) gwarancyjnego (jego niezależność i abstrakcyjność – względem zobowiązania podstawowego – umowy zamówieniowej, które ta gwarancja zabezpiecza), zawierają prawidłowe dane i warunki realizacji zobowiązania podstawowego, nie naruszają jakichkolwiek przepisów prawnych, oraz zapewniają wypełnienie wymagań określonych / wskazanych w ramach zapisów cz. VII pkt 5 SWZ – cz. opisowa oraz treści wzoru gwarancji (zabezpieczenie należytego wykonania umowy) będącego zał. nr 9 SWZ (nie są z nimi niespójne, czy sprzeczne), które stanowią standardowe dla tego typu zobowiązań / dokumentów wymogi i zarazem istotne elementy / parametry dokumentacyjnego (niepieniężnego) zabezpieczenia należytego wykonania umowy z punktu widzenia funkcji i celu, któremu zabezpieczenie ma służyć (obejmującego właściwe zabezpieczenie ewentualności pokrycia roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, w tym z tytułu rękojmi i gwarancji). Na obecnym etapie postępowania Zamawiający nie jest w stanie wypowiedzieć się / przesądzić, czy akceptowalne będą jakieś konkretne zapisy gwarancji / draftu gwarancji nie znając w szczególności całości jej / jego treści. Nadmienia się przy tym, iż konkretne gwarancje / drafty gwarancji mogą być przygotowywane na bazie indywidualnych wzorców dokumentów gwarancyjnych funkcjonujących u poszczególnych Gwarantów (w tym mogą zawierać stosowane przez nich standardowo formuły zapisów z użyciem językowo indywidualnych sformułowań), przy czym powinny one zostać dostosowane do wymagań określonych i wynikających z SWZ, w tym nie mogą one zawierać zapisów i postanowień ograniczających w sposób nieuzasadniony i niezgodny w świetle tych wymagań uprawnienia Zamawiającego do zaspokojenia się z gwarancji – przedmiotowy aspekt będzie wyznacznikiem dokonywanej przez Zamawiającego na etapie przygotowania kontraktowania zamówienia weryfikacji konkretnych przekazywanych gwarancji / draftów gwarancji mających stanowić zabezpieczenie należytego wykonania umowy.

Pytanie nr 473:

Załączniki do pisma z dnia 22.05.2024 r. zawierają Folder „Dokumentacja projektowa, wersja edytowalna”, w której Zamawiający załączył przedmiary robót, a w nich Excel 3_Urz_obce_zestawienie.xls. Prosimy o wyjaśnienie, czy przedmiar ten jest właściwy do przedmiotowego postępowania z uwagi na nazwę zadania „ PRZEBUDOWA SKRZYŻOWANIA DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 945 Z DROGĄ POWIATOWĄ NR 1427 WRAZ Z PROJEKTEM MOSTU I CHODNIKÓW W MIEJSCOWOŚCI ŚWINNA” jaka jest w zakładkach „sieci” i „zestawienie” i czy należy go przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przywołany w pytaniu dokument został udostępniony na gruncie niniejszego postępowania omyłkowo – nie dotyczy on zamówienia będącego przedmiotem niniejszego postępowania i nie stanowi on elementu OPZ (zał. nr 1 SWZ), stąd też nie powinien on być brany pod uwagę w ramach dokonywania wyceny ofertowej. Równocześnie nadmienia się, iż poprawny dokument zawierający przedmiar robót został udostępniony przez Zamawiającego w załączeniu do pisma z dnia 17.10.2024 r. (zn. ZDW/PW/2024/7717/DN-4/JSS) zamieszczonego w ramach strony prowadzonego postępowania i znajduje się w linku do załączników pod adresem pod adresem

https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp18/postepowanie26_24.zip w folderze pn. załączniki do pisma z dnia 17.10.2024 r.

Pytanie nr 474:

Zwracamy się z prośbą o uzupełnienie specyfikacji technicznej nr D.03.01.01 o parametry georusztu trójosiowego wchodzącego w skład geomateraca pod przepustami żelbetowymi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż georuszt trójosiowy wchodzący w skład geomateraca pod przepustem żelbetowym stanowi element projektowanego wzmocnienia podłoża nasypu na całym odcinku referencyjnym 001 (nie tylko pod przepustem). Parametry i wymagania dla tego zakresu robót znajdują się w zamiennych specyfikacjach technicznych (rozdział D.02.03.01e) udostępnionych w załączeniu do pisma z dnia 08.10.2024 r. (zn. ZDW/PW/2024/7385/DN4/JSS) zamieszczonego w ramach strony prowadzonego postępowania, które znajdują się w linku do załączników pod adresem pod adresem https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp18/postepowanie26_24.zip w folderze pn. załączniki do pisma z dnia 08.10.2024 r.

Pytanie nr 475:

W związku z udzieleniem odpowiedzi w dniu 17.10.2024r. i załączeniem kompletnej dokumentacji przetargowej umożliwiającej wyszacowanie głównych ilości robót (przekroje poprzeczne). Oferent zwraca się z wnioskiem o wydłużenie czasu na złożenie oferty o okres dwóch tygodni. Wnioskowany okres jest niezbędny na prawidłowe wyliczenie ilości robót ziemnych, przeanalizowanie udostępnionych materiałów, rozesłanie uzupełnionych materiałów przetargowych do Podwykonawców. Termin 31.10.2024r. nie pozwala na należyte i staranne przeanalizowanie udostępnionych materiałów, co uniemożliwia przygotowanie rzetelnej wyceny robót. Ponadto Zamawiający w tym okresie prowadzi jednocześnie inne postępowania w których Oferent zamierza uczestniczyć, które wymagają równie skrupulatnej analizy a co idzie za tym czasu na przygotowanie korzystnej dla Zamawiającego wyceny. Mając na uwadze powyższe zwracamy się z wnioskiem o wydłużenie terminu na przygotowanie oferty o co najmniej dwa tygodnie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż terminy składania i otwarcia ofert na gruncie niniejszego postępowania zostały odpowiednio zmienione (wydłużone) – obecnie obowiązujące w tym kontekście są terminy wskazane w ramach pkt II niniejszego pisma. Nadmienia się, iż dokonane przedłużenie terminowe uwzględnia / obejmuje w ocenie Zamawiającego czas realny, adekwatny i wystarczający na zapoznanie się z całością udostępnionych informacji i uwzględnienie ich w toku sporządzania ofert – Zamawiający nie widzi potrzeby i uzasadnienia dla wydłużania terminu składania ofert ponad termin wskazany w pkt II niniejszego pisma.

Pytanie nr 476:

W związku z modyfikacją SZRZ z dnia 17.10 Zamawiający dopuścił zmianę i optymalizację obiektu mostowego nad rzeką Raba w zakresie posadowienia i konstrukcji obiektu mostowego. Prosimy o jednoznaczne określenie, czy jako „konstrukcję” obiektu mostowego Zamawiający rozumie ustrój nośny obiektu? W odpowiedzi 274 Zamawiający dopisał, że zmiana jest możliwa „bez zmiany rodzaju przekroju przęsła obiektu” natomiast w zamiennym SZRZ brak jest już tego sformułowania. Prosimy o ujednoznacznienie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie nr 274 zawartej w piśmie z dnia 17.10.2024 r. (zn. ZDW/PW/2024/7717/DN-4/JSS) zamieszczonym w ramach strony prowadzonego postępowania dopuszczona została optymalizacja rozwiązań projektowych m.in. w zakresie obiektu mostowego nad rzeką Rabą wyłącznie w zakresie dotyczącym posadowienia i konstrukcji obiektu mostowego, a poprzez konstrukcję obiektu mostowego należy rozumieć konstrukcję przęsła, filarów i przyczółków obiektu. Jednocześnie zgodnie z treścią przedmiotowej odpowiedzi ograniczona została możliwość zmiany konstrukcji obiektu mostowego w zakresie przęsła obiektu – dopuszczona została jego zmiana bez zmiany rodzaju przekroju przęsła obiektu, co dodatkowo odzwierciedlone i potwierdzone zostało niniejszym (celem uspołnienia i ujednoczenia całości informacji) w ramach zapisów pkt III f Szczegółowego Zakresu Rzeczowego Zadania (SZRZ). Mając powyższe na uwadze w załączeniu niniejszego pisma udostępnia się zamienną str. 5 SZRZ uwzględniającą dokonaną zmianę – przedmiotowy dokument znajduje się w linku do załączników pod adresem https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp18/postepowanie26_24.zip w folderze pn. *załączniki do pisma z dnia 23.10.2024 r.*

Pytanie nr 477:

W związku z modyfikacją SZRZ z dnia 17.10 i dopuszczeniem optymalizacji rozwiązań projektowych w zakresie wzmocnienia podłoża gruntowego, posadowienia i konstrukcji obiektu mostowego, posadowienia konstrukcji KO1 prosimy o informację, czy Wykonawcy w cenie oferty powinni ująć założone zmiany, czy też wycenienie podlega dokumentacja opublikowana przez Zamawiającego

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ramach OPZ (zał. nr 1 SWZ) udostępniona została wykonana dla inwestycji pełna dokumentacja projektowa, przy jednoczesnym zastrzeżeniu w przedmiocie możliwości / dopuszczalności dokonania optymalizacji konkretnych rozwiązań projektowych w zakresie określonym w ramach zapisów pkt III f Szczegółowego Zakresu Rzeczowego Zadania (SZRZ) (patrz przy tym również odpowiedź na pytanie nr 476). Nadmienia się, iż zgodnie z zapisami SWZ szczegółowy zakres oraz warunki wykonania przedmiotu umowy określa Opis przedmiotu zamówienia (OPZ), który wedle regulacji ustawowych stanowi dokumentacja projektowa i STWiORB, a poza tym również dodatkowe dokumenty udostępnione przez Zamawiającego w ramach OPZ (zał. nr 1 SWZ) w celu doprecyzowania, wyjaśnienia i doszczegółowienia niektórych aspektów, w szczególności Szczegółowy Zakres Rzeczowy Zadania (SZRZ), oraz udzielone odpowiedzi na pytania (wyjaśnienia treści SWZ), które należy czytać łącznie z dokumentacją projektową i pozostałymi dokumentami oraz traktować jako ich uzupełnienie i doprecyzowanie w zakresie konkretnych kwestii obejmujących m.in. określenie dopuszczalności optymalizacji rozwiązań projektowych, określenie warunków montażu stacji meteorologicznej, określenie wymagań dotyczących trwałości nawierzchni, określenie warunków wycinki drzew i krzewów, określenie postępowania z materiałami z rozbiórek, określenie warunków wykonania dokumentacji powykonawczej, obsługi geodezyjnej, czy punktów referencyjnych. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest wykonanie robót budowlanych określonych w ramach OPZ i taki też kontekst podlega wycenie ofertowej, przy czym z uwagi na dopuszczenie optymalizacji konkretnych rozwiązań projektowych to do decyzji danego Wykonawcy należy, czy roboty te zdecyduje się wykonać w pełni zgodnie z udostępnioną dokumentacją projektową, czy też przy uwzględnieniu ewentualnych możliwości optymalizacyjnych w zakresie, w jakim zostały one dopuszczone. Nadmienia się również, iż wynagrodzenie umowne ma charakter ryczałtowy i obejmować będzie

wykonanie robót budowanych określonych w ramach OPZ, czyli wybudowanie obiektu w sposób wynikający z zapisów SWZ.

Pytanie nr 478:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie rysunku szczegółowego sączków podłużnych oraz ich uwzględnienia na przekrojach typowych dróg. 2. Zwracamy się z prośbą o korektę przedmiaru w pozycji dot.: D.03.03.01 Sączki podłużne. Drenaż. Wg Wykonawcy prawidłowa ilość w tej pozycji to 2350 m, zaś w przedmiarze jest 1950 m.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przekrój sączka podłużnego przedstawiony został na rys nr SD pn. *Szczegóły drogowe* w zakresie przekrojów typowych projektu wykonawczego branży drogowej, natomiast projektowane miejsca ich lokalizacji w korpusie drogowym przedstawione zostały na rysunkach przekrojów typowych projektu wykonawczego branży drogowej, które to dokumenty udostępnione zostały w załączeniu do pisma z dnia 17.10.2024 r. (zn. ZDW/PW/2024/7717/DN-4/JSS) zamieszczonego w ramach strony prowadzonego postępowania i znajdują się w linku do załączników pod adresem https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp18/postepowanie26_24.zip w folderze pn. *załączniki do pisma z dnia 17.10.2024 r.*

Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż właściwa ilość sączków podłużnych zaprojektowanych do wykonania w ramach drenażu pasa drogowego wynosi 2 110 m, w związku z czym udostępnia się w załączeniu niniejszego pisma zamienny przedmiar branży drogowej (część drogowa wraz z rozbiórką budynków) skorygowany w zakresie poz. 39 pn. *Sączki podłużne. Drenaż* – przedmiotowy dokument zamieszczony jest w linku do załączników pod adresem https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp18/postepowanie26_24.zip w folderze pn. *załączniki do pisma z dnia 23.10.2024 r.*

Zamawiający nadmienia, podkreśla i przypomina przy tym, iż udostępnione przedmiary robót są wyłącznie materiałem dodatkowym, poglądowym, pomocniczym, nieobowiązkowym, orientacyjnym, niewiążącym i nieostatecznym (także wobec ryczałtowego charakteru wynagrodzenia umownego), który nie stanowi elementu / składowej OPZ oraz nie określa / nie wyznacza przedmiotu zamówienia (zamieszczony jest on jedynie dodatkowo), w związku z czym nie powinien on stanowić podstawy dla obliczenia ceny ofertowej. Odpowiedzialność za korzystanie z treści przedmiaru ponosić będzie wyłącznie Wykonawca i nie będzie on uprawniony do występowania z roszczeniami z tego tytułu do Zamawiającego. Zaznacza się, iż opis przedmiotu zamówienia stanowi i wyznacza dokumentacja projektowa, która udostępniona została w ramach OPZ (zał. nr 1 SWZ), toteż w celu oszacowania i wyceny zakresu robót na potrzeby sporządzenia oferty należy bazować na treści OPZ oraz własnych badaniach, opracowaniach i analizach – Wykonawca będący profesjonalistą winien zweryfikować ilości poszczególnych asortymentów niezbędne do realizacji wszystkich robót i należytego wykonania zadania (również wobec ryczałtowego charakteru wynagrodzenia umownego).

- II. Ponadto Zamawiający informuje niniejszym, iż zmieniony został określony w SWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu termin składania ofert, termin wniesienia wadium oraz termin otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu (a w konsekwencji również termin związania ofertą) – zgodnie z poniższym:

Termin składania ofert	– 07.11.2024 r. godz. 10:00
Termin wniesienia wadium	– 07.11.2024 r. godz. 10:00
Termin otwarcia ofert	– 07.11.2024 r. godz. 11:00

Wobec powyższego zmianie uległy zapisy cz. III pkt 5 ppkt 2, pkt 8 i pkt 11 ppkt 1 oraz cz. VI pkt 7 SWZ – cz. opisowa, w związku z czym niniejszym udostępnia się w ramach strony prowadzonego postępowania zamienne str. 22, 25 i 42 SWZ – cz. opisowa (oznaczone datą 23.10.2024 r.) uwzględniające dokonane zmiany terminów.

Przedmiotowe zmiany zostały wprowadzone jednocześnie do treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej (Dz.Urz.UE) w dniu 04.04.2024 r. pod nr S: 67/2024 197576-2024 (w ramach zmiany zapisów sekcji 5.1.12. *Warunki udzielenia zamówienia – Termin składania ofert, Data otwarcia* i sekcji 2.1.4. *Informacje ogólne* pkt 9 ogłoszenia), w związku z czym udostępnia się w ramach strony prowadzonego postępowania stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu – po jego opublikowaniu w Dz.Urz.UE, ewentualnie po upływie okresu 48 godzin od momentu potwierdzenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej (UPUE) otrzymania ogłoszenia przekazanego do publikacji.

III. Mając powyższe na uwadze w załączeniu do niniejszego pisma udostępnia się w ramach strony prowadzonego postępowania:

- zamienne str. 22, 25 i 42 SWZ – cz. opisowa (oznaczone datą 23.10.2024 r.),
- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (przesłane do publikacji w dniu 23.10.2024 r. – po jego opublikowaniu w Dz.Urz.UE, ewentualnie po upływie okresu 48 godzin od momentu potwierdzenia przez UPUE otrzymania ogłoszenia przekazanego do publikacji),
- dokumenty zamieszczone w linku do załączników pod adresem https://pliki.zdw.krakow.pl/wzp18/postepowanie26_24.zip w folderze pn. *załączniki do pisma z dnia 23.10.2024 r.*

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z up. Dyrektora
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Inga Gęsiarz-Nowak
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

Niniejsze pismo (wraz z wymienionymi w jego treści załącznikami) zostanie udostępnione w ramach strony prowadzonego postępowania po opublikowaniu w Dz.Urz.UE ogłoszenia o zmianie ogłoszenia, ewentualnie po upływie okresu 48 godzin od momentu potwierdzenia przez UPUE otrzymania ogłoszenia przekazanego do publikacji (vide art. 137 ust. 5 ustawy PZP oraz art. 90 ust. 1 w związku z art. 88 ust. 3 ustawy PZP).

Rozdzielnik:
www.zdw.krakow.pl
1 x DN-4 a/a